*Liber*] Sine Cerere et *Libero* friget Venus. Eun. IV. 5. 6.

*Liber*] *Libera* vivendi fuit potestas. And. I. 1. 25. vide notas. Neutiquam officium *liberi* esse hominis puto. And. II. 1. 30. In pariundo aliquot adfuerunt *liberæ*. And. IV. 4. 32. Quæ *liberum* scire æquom est adolescentem, sollertem dabo. Eun. III. 2. 24. Usque ad necem opperiere loris. SA. Loris *liber*? Neque vendendam censeo, quæ *liberast*. Adelp. II. 1. 28 et 40. Scire est *liberum* ingenium atque animum. Adelp. V. 3. 42. Eho, accede huc ad me: *liber* esto. Ut uxorem meam una mecum videam *liberam*. Adelp. V. 9. 13 et 16.

*Liberalis*] Forma præter ceteras honesta et *liberali*. And. I. 1. 96. Conjugio *liberali* devinctum. And. III. 3. 29. Quam *liberali* facie? Ego *liberali* illam adsero causa manu. Adelp. II. 1. 40. Neque boni neque *liberalis* functus officium est viri. Adelp. III. 4. 18. Ingenium novi tuum *liberula*.

Adelp. IV. 5. 50. Ita uti *liberali* atque ingenue decet. Hec. I. 2. 89. vide notas. Erus *liberalis* est, et fugitans litium. Phorm. IV. 3. 18.

*Liberalitas*] Pudore et *liberalitate* *liberos* retinere. Adelp. I. 1. 32.

*Liberaliter*] Servibas *liberaliter*. And. I. 1. 11.

*Libere*] Eductos *libere*. And. V. 4. 8. Agitarem inter vos *libere* convivium. Heo. I. 2. 18.

*Liberi*] Domus, uxor, *liberi* inventi invito patre. And. V. 3. 20. Ingenio te esse in *liberos* leni puto. Heaut. I. 1. 99. Pudore et liberalitate *liberos* retinere. Adelp. I. 1. 32. Hoc qui nequit, fateatur nescire imperare *liberis*. Adelp. I. 1. 52. Communis corruptela nostrum *liberum*. Adelp. V. 3. 7. Qui illum decrerant dignum, suos cui *liberos* committerent. Hec. II. 1. 15. Si ex me illa *liberos* vellet sibi. Hec. IV. 4. 33.

*Libero*] Quam primum hoc me *liberis* miserum metu. *Liberatus* sum tua opera. And. II. 2. 14 et 33.

*Libertas*] Hicine *libertatem* aiunt æquam esse omnibus? Adelp. II. 1. 29.

*Libertus*] Feci ex servo ut esses *libertus* mihi. And. I. 1. 10.

*Libido*] Ea sua *libidine* moderantur. Heaut. II. 1. 4. Adversum animi tui *libidinem*. Hec. IV. 1. 19.

*Licentia*] Deteriores omnes sumus *licentia*. Heaut. III. 1. 74. Nimia illæc *licentia* evadet in aliquod magnum malum. Adelp. III. 4. 63.

*Licet*] Sic ut quimus, aiunt; quando, ut volumus, non *licet*. And. IV. 5. 10. Non *licet* hominem esse sæpe ita ut volt, si res non sinit. Heaut. IV. 1. 53. Hoc *licet* impune facere huic, illi non *licet*. Adelp. V. 3. 38. Dum *licitum*st. Hec. V. 3. 39. Si uxorem velit, lege id *licetis* facere. Phorm. I. 2. 66.